No interior do envelope 2(proposta de preço), deverá conter:

4. 1 - Carta com a Proposta de Preço, indicando os valores mensais e por extenso, para a
concessão de uso do prédio da Estação Rodoviária.

4.1.1 - O valor mensal mínimo a ser pago pelo concessionário será de R$ 2.800,00(dois mil
e oitocentos reais).

4

4.1 .2 - O valor proposto no subitem 4.1, será reajustado anualmente, a partir da data da
assinatura do contÍato, pelos índices oficiais vigentes para locação comercial. Atualmente o
índice utilizado é o IGP-M(índice Geral de Preços de Mercado) ou outro índice que o